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KNX närvarodetektor Mini Comfort 222500

Gira
222500
4010337014690 EAN/GTIN

2495,55 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Närvarodetektor Mini Comfort KNX 222500 KNX bussystem, Övriga bussystem utan, Närvarodetektorversion, utanpåliggande monteringstyp, Material övrigt, Materialkvalitet
övrigt, Yta övrigt, Ytdesign ej tillämplig, Färg vit, KNX närvarodetektor Mini Comfort Närvarodetektor för närvaroövervakning (driftsätt: närvarodetektor), för rörelsedetektering
(driftläge: takvakt) eller för övervakning med signaleringstelegram (driftläge: detektor) inomhus eller utomhus. Tack vare den diskreta designen, den särskilt platta designen och
det flexibla installationskonceptet är Mini närvarodetektorer väl lämpade för objekt med hög arkitektonisk standard. Funktioner: Extremt platt installation. Klämmontering i
undertak. Takmontage i fasta tak i en apparatdosa enligt DIN 49073 med hjälp av valfria tillbehör. Utanpåliggande montering i en utanpåliggande enhetsbox (valfritt tillbehör).
Skyddsklass IP44 möjliggör installation utomhus eller i fuktiga rum. Designring som kan målas över gör att färgen kan matchas till väggen eller taket. Efter att ha tagit bort
designringen är alla enhetens kontroller (t.ex. programmeringsknapp) lätt åtkomliga från framsidan. Detta innebär att ingen demontering behövs för efterföljande justering eller
programmering via ETS. Takmonterad enhet med integrerad KNX-bussanslutning. PIR-sensorer: tre sensorer, integrerad ljusstyrkesensor. Känsligheten för rörelsedetektering
kan justeras manuellt med hjälp av en justerare. Känslighet konfigurerbar via ETS. Känslighetsjusteraren på enheten kan avaktiveras via mjukvara. Visning av
rörelsedetektering (permanent eller endast i gångtestet). Separat utvärdering i det långa området av de tre PIR-sensorerna, var och en med 120 detekteringsområde med
överlappning. Manuell manövrering via IR-fjärrkontroll. Maximalt 5 + 2 funktionsblock kan konfigureras. Funktionsblock 1 till 5, vart och ett med en justerbar funktion:
takmonitor, närvarodetektor, signaleringsläge. Funktionsblock 6: Närvarodetektor med ljusstyrning. Funktionsblock 7: Ljusstyrkesensor med gränsvärdesövervakning.
Funktionsblockomkoppling t.ex. B. för dag-natt-drift eller vecko-helg-drift. Funktionsblock 1 till 5: Enkel enhet, huvudenhet, förlängningsbar. Justerbart driftläge för en enda
enhet som huvudenhet: automatisk, halvautomatisk (manuell PÅ automatisk AV eller automatisk PÅ manuell AV). Två utgångar per funktionsblock (1 till 5) för takvakt,
närvarodetektorfunktion. Funktioner takvakt, närvarodetektor per utgång: koppling, trappfunktion, koppling med tvångsläge, dimvärdesgivare,...
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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